
Gebühren für Tennis-Unterricht 

a) für Kinder und jugendliche Vereinsmitglieder:
     60,00 €  für komplette Sommer-Saison (Apr. - Sept.) je Person
   100,00 €  für gesamte Winter-Saison einschl. Hallenbenutzung
b) für Nicht-Mitglieder und Erwachsene:
     Einzelunterricht:      nach Vereinbarung
     Gruppenunterricht:  nach Vereinbarung     
      jeweils zuzüglich Hallenbenutzungsgebühr in der Wintersaison

Hallenplatz-Benutzungstarife ab  März 2025
bei Abo für die gesamte Wintersaison:

Mitglieder Nicht-Mitglieder
je Platz/Stunde* je Platz/Stunde*

Mo. - Fr. 06:00 bis 13:00 Uhr 13,05 € 18,00 €
13:00 bis 17:00 Uhr 15,75 € 21,00 €
17:00 bis 21:00 Uhr 18,45 € 24,00 €
21:00 bis 00:00 Uhr 17,10 € 22,50 €

Sa./So. 06:00 bis 14:00 Uhr 11,70 € 16,00 €
13:00 bis 17:00 Uhr 14,40 € 19,00 €
17:00 bis 21:00 Uhr 15,75 € 20,50 €
21:00 bis 00:00 Uhr 14,40 € 19,00 €

* Die Stundensätze gelten für die Benutzung eines Hallenplatzes.

Hallenplatz-Benutzungstarif
ohne Voranmeldung:

Mitglieder Nicht-Mitglieder
je Platz/Stunde* je Platz/Stunde*

Mo. - Fr. 06:00 bis 13:00 Uhr 14,50 € 18,00 €
13:00 bis 17:00 Uhr 17,50 € 21,00 €
17:00 bis 21:00 Uhr 20,50 € 24,00 €
21:00 bis 00:00 Uhr 19,00 € 22,50 €

Sa./So. 06:00 bis 14:00 Uhr 13,00 € 16,00 €
13:00 bis 17:00 Uhr 16,00 € 19,00 €
17:00 bis 21:00 Uhr 17,50 € 20,50 €
21:00 bis 00:00 Uhr 16,00 € 19,00 €

* Die Stundensätze gelten für die Benutzung eines Hallenplatzes.
  

Gültig ab dem 01.03.2025


